תקציר דוח מסכם לקראת כנס דב לאוטמן למדיניות החינוך
2017, תשע"ח

חינוך לשותפות בקרב בני נוער
במרכזים הקהילתיים בישראל

תקציר מחקר

ד"ר מיכל רייפן תגר, פסיכולוגית חברתית ופוליטית,
חברת סגל בבית הספר לפסיכולוגיה במרכז הבינתחומי הרצליה
וחוקרת ראשית במרכז היישומי לפסיכולוגיה של שינוי חברתי